ARTICULO 1 2 .- Otorgar validez nacional al titulo de PROFESOR 

EN CIENCIAS BIOLOGICAS que expide la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 

LA PATAGONIA .. SAN JUAN BOSCO .. - cuyo plan de estudio prevé 

una duración de CINCO( 5 ) años y una carga académica de DOS 

MIL NOVECIENTOS CINCUENTA ( 2950 ) horas - con los alcances 

que se detallan en el Anexo de la presente Resolución. 

ARTICULO 22.- Registrese, comuniquese y archivese. 

A N E X O 

ALCANCES DEL TITULO DE PROFESOR EN CIENCIAS BIOLOGICAS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PATAGONIA ..